
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

IAU
MMOPPOONBPAZ

*MMOPPOONBPOZ*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 27.11.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„ZŠS Opava, Edvarda Beneše 4“ (oprava povodňových škod)

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

č:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smiuvních:
Kontaktní osoby ve věcech

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

RENESA -- stavební firma s.r.o.

Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01 Opava

62305620

CZ62305620

x8zw8ia

Komerční banka, a.s.

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C,

jednatel

jednatel

čísto smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
39/2024/PRI 7406



technických: 

dále jen „zhotovitel“ 

„| Článekii. 
Uvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2024 Smlouvu o dilo označenou jako Zakázka: „ZŠS Opava, Edvarda Beneše 4“ (oprava povodňových škod) (PID smlouvy: MOPPO0N BOLV) (dále jen „Smlouva“), Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smiouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy. 

Článek ll. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto: - předmět dila se upravuje o změnu rozsahu oprav omítek; -| předmět díla se rozšiřuje o drobné stavební úpravy. 
Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek IV. 
Cena díla 

Smluvní strany se vzhledem ke změně vrozsahu předmětu dila dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto: 

- původní cena dila dle Smlouvy 
629.544,90 Kč - změna ceny dila dle tohoto dodatku +19.450,00 Kč -nová celková cena díla 
648.994,90 Kč - DPH21% 
136.288,93 Kč - nová cena díla celkem s DPH 
785.283,83 Kč 

(slovy: sedm set osmdesát pět tisíc dvě stě osmdesát tři a 83/100 korun českých) 
Výše uvedené změny v rozsahu dila a jejich vliv na celkovou Sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedilnou součástí tohoto dodatku. 

Článek Vi. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení. 
Tento dodatek by! schválen Radou statutárního města Opavy dne 25.03.2025, č. usnesení 3404/71/RM/25, bod 1a). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost Jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli — bude natrvalo uveřejněn společně se Smiouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které 

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce 
39/2024/PRI 7406



Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne
V Opav

"Digitálně
: Digitálně podeps

5

Datum: 2025.03.27025.03,28
11:51:30 +01'00'104733 +010

primátor
Jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
39/2024/PRI

číslo investiční akce
406



RENESA - stavební firma,s.r.o. Rozpočet - DODATEK č. 1
Komárovská 27

746 01 Opava V Opavě 3.3. 2025/D
tel.: 553 610 920 pro: © |
WwWw.renesa.cz
infoArenesa.cz

STAVEBNÍ FIRMA
S.DO.

ZŠS Opava, E. Beneše 4

VICEPRÁCE
1-N [Příplatek za oškrábání malby - vícevrstev m2 1 212,00 8,50 10 302,00
2-N jSešití prasklé obvodové stěny - ocel.spony MAPEI m 2,20 1 450,00 3 190,00
3-N [Doplnění obkladu stěn ks 83,00 72,00 5 976,00
4-N |Dodávka obkladů m2 5,00 550,00 2 750,00
5-N jOprava omítek do 10% m2 1212,00 56,00 67 872,00

16. |Přesun hmot t 1,84 650,00 1 196,00
dávka a montáž pam. desky ks 1,00, 2100, „00 2 100,00

MÉNĚPRÁCE
2 [Oprava omítek do 5% m2 -1 212,00 28,00 -33 936,00

19 (Povinná rezerva nana nepředvídatel é práce (pevná částka) soub. -1,00740 000,00 -40 000, 20

2760360

x-N Nová položka

PŮVODNÍ CENA DLE SoD 629 544,90 | 761 749,33
ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU 19 450,00 23 534,50
CENA ZA DÍLO CELKEM 648 994,90 | 785 283,83

Digitálně

podepsal

3.04
11:17:20 +01'00'

Stránka1z1


